-
Satubinha, Segunda-Feira, 15 de Janeiro de 2024                                             Exercício: 2024

Nº : 010

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA

1 / 2

ttps://www.cmsatubinha.ma.gov.br/diario/aviso-de-dispensa-de-licitacao-010

SUMÁRIO

DESCRIÇÃO Página

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 1

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 01/2024. A CÂMARA

MUNICIPAL DE SATUBINHA, ESTADO DO MARANHÃO,

inscrito no CNPJ/MF sob o nº 07.074.271/0001-30, nos termos

do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de

2021, e Resolução nº 005/2023, de 05 de junho de 2023, torna

público que tem interesse em realizar a contratação de

empresa para a prestação dos serviços de buffet com o

objetivo de atender a Câmara Municipal de Satubinha –

MA, na forma descritiva e requisitos constantes no Aviso/Edital

e anexos. Considerando o exposto e a intenção de realização de

dispensa de licitação para a contratação direta do objeto acima

especificado, a Câmara Municipal TORNA PÚBLICO o

interesse em obter propostas adicionais de eventuais

interessados, pelo prazo mínimo de 03 (três) dias úteis a contar

dessa publicação. A proposta de Preços deverá ser entregue até

às 14h:00min (quatorze horas) do dia 18 de janeiro de 2024, no

Setor de Licitação da Câmara Municipal de Satubinha, sito a

Rua Humberto de Campos, nº 10, Centro, CEP: 65709-000,

Satubinha – MA, no horário das 08h:00min às 14h:00min, em

dias uteis ou pelo E-mail: cmslicitacao@gmail.com. O

edital/aviso e anexos da Dispensa de Licitação estão à

disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira,

no horário das 08h:00min (oito horas) às 12h:00min (doze

horas) e no sítio oficial deste poder executivo

(www.cmsatubinha.ma.gov.br), onde poderão ser consultados

ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais, no

mesmo endereço e/ou pelo e-mail: cmslicitacao@gmail.com.

Satubinha – MA, 15 de janeiro de 2024. Josué Silva Franklin,

Presidente da Câmara Municipal.

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 02/2024. A CÂMARA

MUNICIPAL DE SATUBINHA, ESTADO DO MARANHÃO,

inscrito no CNPJ/MF sob o nº 07.074.271/0001-30, nos termos

do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de

2021, e Resolução nº 005/2023, de 05 de junho de 2023, torna

público que tem interesse em realizar a contratação de

empresa para o fornecimento de combustível diesel s10 com

o objetivo de atender a Câmara Municipal de Satubinha -

MA, na forma descritiva e requisitos constantes no Aviso/Edital

e anexos. Considerando o exposto e a intenção de realização de

dispensa de licitação para a contratação direta do objeto acima

especificado, a Câmara Municipal TORNA PÚBLICO o

interesse em obter propostas adicionais de eventuais

interessados, pelo prazo mínimo de 03 (três) dias úteis a contar

dessa publicação. A proposta de Preços deverá ser entregue até

às 14h:00min (quatorze horas) do dia 18 de janeiro de 2024, no

Setor de Licitação da Câmara Municipal de Satubinha, sito a

Rua Humberto de Campos, nº 10, Centro, CEP: 65709-000,

Satubinha – MA, no horário das 08h:00min às 14h:00min, em

dias uteis ou pelo E-mail: cmslicitacao@gmail.com. O

edital/aviso e anexos da Dispensa de Licitação estão à

disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira,

no horário das 08h:00min (oito horas) às 12h:00min (doze

horas) e no sitio oficial deste poder executivo

(www.cmsatubinha.ma.gov.br), onde poderão ser consultados

ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais, no

mesmo endereço e/ou pelo e-mail: cmslicitacao@gmail.com.

Satubinha – MA, 16 de janeiro de 2024. Josué Silva Franklin,

Presidente da Câmara Municipal.

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 03/2024. A CÂMARA

MUNICIPAL DE SATUBINHA, ESTADO DO MARANHÃO,

inscrito no CNPJ/MF sob o nº 07.074.271/0001-30, nos termos

do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de

2021, e Resolução nº 005/2023, de 05 de junho de 2023, torna

público que tem interesse em realizar a contratação de

empresa para a prestação dos serviços de confecção de

artigos e materiais de malharia com o objetivo de atender a

mailto:apoiocamarapramos@hotmail.com
http://www.cmpauloramos.ma.gov.br/
mailto:apoiocamarapramos@hotmail.com
mailto:apoiocamarapramos@hotmail.com
http://www.cmpauloramos.ma.gov.br/
mailto:apoiocamarapramos@hotmail.com

-
Satubinha, Segunda-Feira, 15 de Janeiro de 2024                                             Exercício: 2024

Nº : 010

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA

2 / 2

ttps://www.cmsatubinha.ma.gov.br/diario/aviso-de-dispensa-de-licitacao-010

Câmara Municipal de Satubinha – MA, na forma descritiva e

requisitos constantes no Aviso/Edital e anexos. Considerando o

exposto e a intenção de realização de dispensa de licitação para

a contratação direta do objeto acima especificado, a Câmara

Municipal TORNA PÚBLICO o interesse em obter propostas

adicionais de eventuais interessados, pelo prazo mínimo de 03

(três) dias úteis a contar dessa publicação. A proposta de Preços

deverá ser entregue até às 14h:00min (quatorze horas) do dia 18

de janeiro de 2024, no Setor de Licitação da Câmara Municipal

de Satubinha, sito a Rua Humberto de Campos, nº 10, Centro,

CEP: 65709-000, Satubinha – MA, no horário das 08h:00min às

14h:00min, em dias uteis ou pelo E-mail:

cmslicitacao@gmail.com. O edital/aviso e anexos da Dispensa

de Licitação estão à disposição dos interessados no endereço

supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08h:00min (oito horas) às

12h:00min (doze horas) e no sítio oficial deste poder executivo

(www.cmsatubinha.ma.gov.br), onde poderão ser consultados

ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais, no

mesmo endereço e/ou pelo e-mail: cmslicitacao@gmail.com.

Satubinha – MA, 16 de janeiro de 2024. Josué Silva Franklin,

Presidente da Câmara Municipal.

mailto:cmslicitacao@gmail.com
http://www.cmsatubinha.ma.gov.br/
mailto:cmslicitacao@gmail.com